ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
шестой созыв

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 г.  № 112

Об утверждении структуры
Администрации Качканарского городского округа

В целях приведения структуры Администрации Качканарского

городского округа в соответствии с Решением Думы Качканарского
городского округа от 26.04.2013 г. № 34 «Об утверждении изменений и
дополнений в Устав Качканарского городского округа»,  в соответствии со
статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 30 Устава Качканарского городского округа, учитывая Решение
Думы Качканарского городского округа от 30.10.2013 г. № 101 «О
предложениях по структуре Администрации Качканарского городского
округа», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Должность главного специалиста Администрации Качканарского

городского округа включить в отдел экономики и стратегического развития.
2. Комитеты переименовать в отделы.
3. Упразднить отдел информатизации, передав полномочия и

обязанности в отдел по организационной работе.
4. Утвердить структуру Администрации Качканарского городского

округа  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Качканарское время» и

обнародовать на сайте Качканарского городского округа.
3. Решение Думы Качканарского городского округа от 24.02.2011 г.

№ 16 «Об утверждении структуры Администрации Качканарского
городского округа» признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после
опубликования.

Председатель Думы
городского округа

__________________  Г.В. Русских

   Глава
 городского округа

_________________ С.М. Набоких

УТВЕРЖДЕНА
Решением Думы Качканарского городского округа
№ 112 от 18.12.2013 г.
 «Об утверждении структуры
Администрации Качканарского городского округа»

Структура

 Администрации Качканарского городского округа

Глава Качканарского городского округа

Первый заместитель главы
администрации

Заместитель главы администрации
по городскому хозяйству

Отдел по культуре, спорту и
молодежной политике

Отдел по организационной
работе

Отдел экономики и
стратегического

развития

Отдел по делам
гражданской
обороны,

чрезвычайным
ситуациям и

мобилизационной
работе и

безопасности

Отдел по правовой
работе и

муниципальной
службе

Управление по делам поселка
Валериановска

Отдел по
архитектуре,

градостроительству и
земельным
отношениям

Отдел городского
хозяйства,

транспорта и связи

Финансовое
управление

1. Глава Качканарского городского округа

2. Первый заместитель главы городского округа
3. Заместитель главы администрации по городскому хозяйству

Территориальные органы

1. Управление по делам поселка Валериановска

Отраслевые (функциональные) органы

1. Финансовое управление
2.  Отдел по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
3. Отдел городского хозяйства, транспорта и связи
4. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе и безопасности
5. Отдел экономики и стратегического развития
6. Отдел по культуре, спорту и молодежной политике
7. Отдел по организационной работе
8. Отдел по правовой работе и муниципальной службе